
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

VIENOŠANĀS Nr.2 

pie 11.04.2016. Līguma Nr. P-030/1.RNC/VAMOIC2015/219 

par pārtikas produktu piegādi NBS NP1.RNC vajadzībām 

 

Liepājā,                   2019.gada  ___ . jūnijā 

Latvijas Republikas Aizsardzības ministrijas Nacionālo bruņoto spēku (NBS) Nodrošinājuma 

pavēlniecības 1.reģionālais nodrošinājuma centrs (NP 1.RNC) reģ. Nr. 90000294774, turpmāk - 

PIRCĒJS, tā ____________________ personā, kurš darbojas uz NP 1.RNC nolikumu, no vienas 

puses, un  

sabiedrība ar ierobežotu atbildību (SIA) „Sanitex”, reģistrēta Latvijas Republikas Uzņēmumu 

reģistra Komercreģistra iestādē 2003.gada 5.jūnijā ar vienoto reģistrācijas Nr.40003166842, 

turpmāk - PIEGĀDĀTĀJS, tās _____________________________________ personā, kura rīkojas 

uz 2018. gada 17. decembra pilnvaras SAN-P2019/19 pamata, no otras puses,  

abi kopā saukti Puses un katrs atsevišķi Puse,  

ievērojot, ka 

a) Puses 2016. gada 11. aprīlī noslēdza līgumu Nr. P-030/1.RNC/VAMOIC 2015/219 par 

pārtikas produktu piegādi NBS NP 1.RNC vajadzībām, turpmāk – Līgums, ar Līguma 

kopējo summu līdz 136 363.64 EUR (viens simts trīsdesmit seši tūkstoši trīs simti sešdesmit 

trīs euro, 64 centi), neieskaitot pievienotās vērtības nodokli (PVN);  

b) Puses 2018. gada 16. novembrī noslēdza Vienošanos Nr. 1 par grozījumiem Līgumā; 

c) saskaņā ar Līguma 11.1.punktu, Līgums ir spēkā līdz Līguma kopējās summas apguvei, vai 

jauna iepirkuma procedūras rezultātā noslēgta līguma spēkā stāšanās brīdim, atkarībā no tā, 

kurš nosacījums iestājas pirmais; 

d) uz šo brīdi ir iestājies pirmais no apstākļiem - Līguma kopējās summas apguve; 

e) saskaņā ar apstākļiem, kas radušies neatkarīgi no PIRCĒJA gribas, nav realizēts iepirkums 

par šādām pārtikas preču grupas pozīcijām: 

- bakalejas preces; 

- saldēti pārtikas produkti un kulinārijas pusfabrikāti 

- piens ar ilgstošu uzglabāšanas termiņu 

- piena un piena produktus (jogurts) 

f) pamatojoties uz PIRCĒJA darbības reglamentējošiem dokumentiem, PIRCĒJS veic NBS 

Jūras spēku nodrošināšanu (tiešais atbalsts), nodrošinot nepārtrauktu Jūras spēku apgādi, 

t.sk. ar pārtikas produktiem;  

g) šīs vienošanās preambulas e) punktā minētās pārtikas produktu grupas Līgumā ir jau 

iekļautas un PIEGĀDĀTĀJS piekrīt arī turpmāk piegādāt PIRCĒJAM nepieciešamos 

pārtikas produktus saskaņā ar Līguma noteikumiem;  

h) lai nodrošinātu šīs vienošanās preambulas f) punktā minēto uzdevumu izpildi, nepieciešams 

veikt grozījumus noslēgtajā pārtikas Līgumā, lai PIRCĒJS iegādātos no PIEGĀDĀTĀJA 

PRECES par pārtikas produktiem, kas minētas šīs vienošanās preambulas e) punktā, 

ievērojot, ka PRECES pasūtījumi tiks veikti tikai par nepieciešamajām pārtikas preču grupas 

pozīcijām, pēc faktiskās nepieciešamības saskaņā ar Līguma noteikumiem,  

un pamatojoties Publisko iepirkumu likuma 61. panta trešās daļas 3. punktu un 61. panta ceturto 

daļu un uz Līguma 11.6.punktu, nolūkā nodrošināt garantētu un nepārtrauktu Jūras spēku apgādi ar 

pārtikas produktiem, tādejādi nepieļaujot iespēju iestāties gadījumam, kad Jūras spēki nav 

nodrošināti ar pārtiku un ir ierobežota, vai apgrūtināta Nacionālo bruņoto spēku likuma 6.panta 

pirmajā daļā un 6.1 panta pirmajā daļā Jūras spēkiem noteikto uzdevumu izpilde, noslēdz šāda 

satura vienošanos (turpmāk – Vienošanās): 

 

 

 

 

 



 

1. Puses vienojas, ka: 

1.1. palielināt Līguma summu līdz 50% (piecdesmit procentiem) no sākotnējās iepirkuma 

līguma līgumcenas, tas ir līdz 68 181.82 EUR (sešdesmit astoņi tūkstoši viens simts 

astoņdesmit viens euro, 82 centi), neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

1.2. izdarīt Līgumā grozījumu un izteikt Līguma 2.1. punktu šādā redakcijā: 

 

„2.1. Līguma kopējā summa ar pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN) 21% ir līdz 

247 500.01 EUR (divi simti četrdesmit septiņi tūkstoši pieci simti euro un 01 cents). Līguma summa 

bez PVN ir līdz 204 545.46 EUR (divi simti četri tūkstoši pieci simti četrdesmit pieci euro un 46 

centi)”. 

1.3. PRECES tiks iegādātas tikai par Vienošanās preambulas e) punktos minētajām pozīcijām 

un PRECES pasūtījumi tiks veikti pēc faktiskās nepieciešamības. 

 

2. Ņemot vērā, ka Līgums ir spēkā līdz Līguma kopējās summas apguvei, kā arī, pamatojoties uz 

Vienošanās preambulā noteikto, Puses vienojas izdarīt Līgumā grozījumu un izteikt Līguma 

11.1.punktu šādā redakcijā: 

„11.1.Līgums stājas spēkā ar visu tā eksemplāru parakstīšanu un reģistrēšanu pie PIRCĒJA 

(PIRCĒJA kancelejas atzīme) un ir spēkā līdz Līguma kopējās summas apguvei, vai līdz brīdim, kad 

PASŪTĪTĀJS iepirkuma procedūras rezultātā noslēdz jaunu iepirkumu līgumu par PRECES iegādi 

(attiecīgi par visām Vienošanās Nr.2 preambulas e) punktos minētajām pozīcijām), atkarībā no tā, 

kurš nosacījums iestājas pirmais, ievērojot Publisko iepirkumu likumā noteiktos līguma darbības 

termiņa ierobežojumus”. 

 

3. Pārējie Līguma nosacījumi paliek nemainīgi. 

 

4. Vienošanās stājas spēkā ar tās abpusējas parakstīšanas brīdi, un ir Līguma neatņemama 

sastāvdaļa.  

 

5. Vienošanās sastādīta latviešu valodā uz 2 (divām) lapām 2 (divos) eksemplāros, ar vienādu 

juridisko spēku, pa vienam eksemplāram katrai Pusei. 

 

PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

PIRCĒJS:       PĀRDEVĒJS: 

NBS NP 1.RNC      SIA “Sanitex” 

 

Komandieris _________________ ________________ 

 

 

_________________ ___________________ ________________ ______________ 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


